Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 2008                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 14 de Agosto de 2023

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 164/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: RANGEL HOSPITALAR – EIRELI - EPP
CNPJ: 29.907.666/0001-00
OBJETO:  aquisição de material de consumo hospitalar para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social, para o período de até 12 (doze)
meses.
Valor total: R$ 13.127,82 (treze mil, cento e vinte e sete reais e oitenta e dois centavos).
INÍCIO: 20/07/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19/07/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 061/2023, homologado em 19/07/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/20/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 167/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CIRURGICA PRIME LTDA
CNPJ: 46.116.717/0001-02
OBJETO:  aquisição de material de consumo hospitalar para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social, para o período de até 12 (doze)
meses.
Valor total: R$ 4.164,10 (quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e dez centavos).
INÍCIO: 20/07/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19/07/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 061/2023, homologado em 19/07/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/20/2023.

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/08/2023 às 20:44:41

                               1 / 3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 2008                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 14 de Agosto de 2023

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 188/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: EVOLUÇÃO – SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 12.979.651/0001-54
OBJETO:  contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de
pacientes, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - UBS Central do
Assentamento 8 de Abril para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
INÍCIO: 09/08/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/08/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 075/2023, homologado em 09/08/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 09/08/2023.

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/08/2023 às 20:44:41

                               2 / 3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 2008                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 14 de Agosto de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CONVOCAÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do

Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 13:30 horas, do dia
17/08/2023, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Praça
Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, para a realização da análise e
julgamento do plano de comunicação publicitária, sendo os envelopes n° 1 e 3
referente a licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo MELHOR
TÉCNICA, objetivando a Contratação de agência de publicidade/propaganda
para criação, produção de peças publicitárias, materiais gráficos,
planejamento, contratação, controle de campanhas publicitárias, mídia de
rádio, elaboração e confecção de folders, banners, faixas, cartazes, vídeos
institucionais e outros elementos de divulgação de campanhas, ações e
programas, a serem realizadas durante período de 12 meses.

Subcomissão Técnica nomeada pelo decreto municipal n° 139 de 27 de
junho de 2023.

Jardim Alegre, 14 de agosto de 2023.

José Roberto Furlan

Prefeito Municipal

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/08/2023 às 20:44:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-08-14T20:44:41-0300